МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

РЕШЕНИЕ

	22 сентября  2016 года

	№ 4-3

О досрочном сложении полномочий депутата Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное
В соответствии с подпунктом 2 пункта 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 9 статьи 32 Устава муниципального образования Муниципальный округ Звездное Муниципальный Совет муниципального образования Звездное
РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия  депутата по многомандатному избирательному округу №2 Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное пятого созыва  Зеленкова Павла Геннадьевича на основании личного заявления в связи с избранием депутатом в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга с 22 сентября 2016 года.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Заместитель Главы муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

            В.Г.Артамонов